
— 14920 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dzier-
nika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 147, poz. 1231 z 2002
r. ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. w §1 uchwa³y Nr VIII/46/2003 Rady Miejskiej w Trze-
mesznie z dnia 1 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia liczby
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych
powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do
spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y
oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y, podawania i spo-
¿ywania napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy
Trzemeszno wprowadza siê zmiany i nadaje nowe, nastêpu-
j¹ce brzmienie:

2714

UCHWA£A Nr LI/311/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr VIII/46/2003 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 1 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia
liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-

nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y,
podawania i spo¿ywania napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno

- Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoholo-
wych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) w ilo�ci 75 punktów, w tym:

1) przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y 25
punktów,

2) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y
w ilo�ci 50 punktów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§3. Uchwa³a w chodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda

2715

UCHWA£A Nr LI/316/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkó³ podstawowych prowadzonych przez gminê
Trzemeszno oraz zmian w uchwa³ach w sprawie przekszta³cenia szkó³ podstawowych

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z pó�n. zm.) Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co nastê-
puje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych szkó³
podstawowych prowadzonych przez gminê Trzemeszno:

1. Szko³a Podstawowa Nr 1 im. Jana Kiliñskiego w Trzemesz-
nie, ul. J. J. �niadeckich 18;

2. Szko³a Podstawowa Nr 2 w Trzemesznie, ul. 1 Maja 11;

3. Zespó³ Szkól � Szko³a Podstawowe i Gimnazjum w Kru-
chowie;

4. Zespó³ Szkó³ � Szko³a Podstawowa i Gimnazjum w Trzem-
¿alu.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce granice obwodów publicznych
szkó³ podstawowych wymienionych w §1:

Poz. 2714, 2715



— 14921 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

1. Obwód Szko³y Podstawowej Nr 1 im. Jana Kiliñskiego w
Trzemesznie obejmuje ulice: Aleksandra Borowskiego,
Boles³awa Chrobrego, Stefana Czarnieckiego, D³uga, Dwor-
cowa, Dzia³kowa, Foluska, Gnie�nieñska, Jasna, Jesiono-
wa, Jeziorna, Kalinowa, Kasztanowa, Jana Kochanowskie-
go, Pl. Micha³a Ko�cieszy Kosmowskiego, Miko³aja Koper-
nika, Tadeusza Ko�ciuszki, Krañcowa, Kwiatowa, Mariana
Langiewicza, XX Lecia PRL, Mieszka I, Mogileñska, al.
Odzyskania Niepodleg³o�ci, Ogrodowa, Orchowska, Osie-
dlowa, Piastowska, Pl. Powstañców Wlkp. Przemys³owa,
Ró¿ana, Rybacka, Sk³adowa, S³oneczna, Sportowa, Stani-
s³awa Staszica, 22 Stycznia, al. Jaros³awa Kazimierza
Szymañskiego, Szkolna, Jana i Jêdrzeja �niadeckich,
Toruñska, Wiosny Ludów, mjr. W³adys³awa Wlekliñskie-
go, Kardyna³a Stefana Wyszyñskiego, Stefana ¯eromskie-
go, ¯ó³wia oraz miejscowo�ci: Bie�lin, Brzozowiec, By-
strzyca, Cytrynowo, Folusz, Huta Trzemeszeñska, Kierzko-
wo, Koz³ówko, Lubiñ, Miaty, Niewolno, Pasieka, Popiele-
wo, Rudki, �wiête, Wymys³owo, Zieleñ.

2. Obwód Szko³y Podstawowej Nr 2 w Trzemesznie obejmu-
je ulice: Brzoskwiniowa, �w. Ducha, gen. Henryka D¹brow-
skiego, Fabryczna, Górna, �w. Jana, Ja�minowa, Pl. Jana
Kiliñskiego, Marii Konopnickiej, Lipowa, 1 Maja, Adama
Mickiewicza, Modrakowa, Polna, Boles³awa Prusa, Miko-
³aja Reja, W³adys³awa Reymonta, Sienna, Sosnowa, al. ks.
Marcelego Kowalskiego, Tumska, Wi�niowa, Wodna, �w.
Wojciecha, Wrzosowa, Zielona.

3. bwód Zespo³u Szkó³ � Szko³a Podstawowa i Gimnazjum
w Kruchowie obejmuje miejscowo�ci: Duszno, Go³¹bki,
Grabowo, Ignalin, Jastrzêbowo, Koz³owo, Kruchowo, Ku-

rzegrzêdy, £awki, Ochodza, Smolary, Powiadacze, Duszno,
Wydartowo.

4. Obwód Zespo³u Szkó³ � Szko³a Podstawowa i Gimnazjum
w Trzem¿alu obejmuje miejscowo�ci: Dysiek, Jerzykowo,
Kamieniec, Mijanowo, Mi³awa, Ostrowite, P³aczkowo, P³acz-
kówko, Szyd³owo, Szyd³owo II, Trzem¿al.

§3. Skre�la siê:

1. §3 w uchwale Nr VIII/45/99 Rady Miejskiej w Trzemesznie
z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekszta³cenia Szko³y
Podstawowej Nr 1 im. Jana Kiliñskiego w Trzemesznie;

2. §3 w uchwale Nr VIII/46/99 Rady Miejskiej w Trzemesznie
z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekszta³cenia Szko³y
Podstawowej Nr 2 w Trzemesznie;

3. §3 w uchwale Nr VIII/47/99 Rady Miejskiej w Trzemesznie
z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekszta³cenia Szko³y
Podstawowej w Kruchowie;

4. §3 w uchwale Nr VIII/48/99 Rady Miejskiej w Trzemesznie
z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekszta³cenia Szko³y
Podstawowej w Trzem¿alu.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda

2716

UCHWA£A Nr LI/317/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia szczegó³owych zasad udzielania i rozmiaru zni¿ek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko
kierownicze w szko³ach oraz zasad zwalniania od obowi¹zku realizacji tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru godzin

zajêæ dydaktycznych, wychowawczych i opiekuñczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. � Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674
ze zm.) Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co nastêpuje:

§1. Dyrektorom, wicedyrektorom szko³y oraz nauczycie-
lom pe³ni¹cym inne stanowisko kierownicze w szkole obni¿a
siê tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin zajêæ dydaktycz-
nych, wychowawczych i opiekuñczych � okre�lonych w od-
rêbnych przepisach � wed³ug poni¿szych norm.

Poz. 2715, 2716


